АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению администрации
города Рязани от 22.02.2013 № 570 «О проведении в 2013 году

в городе Рязани Г ода женщин Рязани»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством

Российской Федерации и в связи с организационно-штатными изменениями в администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 «Состав организационного комитета по подготовке

и проведению в 2013 году в городе Рязани Года женщин Рязани» к постановлению

администрации города Рязани от 22.02.2013 № 570 «О проведении в 2013 году в городе Рязани

Года женщин Рязани» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Крохалеву Л.А.

Г лава администрации

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации города Рязани
от / /  2013 г. №

Состав организационного комитета по подготовке и проведению
в 2013 году в городе Рязани Года женщин Рязани

Артемов В.Е. -

Крохалева Л.А. -

Горячкина С.В. ■

Сивоконь С.И. -

Воробьев А.С. -

Бышов Н.В. -

Воронова О.Е. -

Гришина Н.Н. -

Гуров В.С. -

Ерёмина Л.В. -

Ерёмкин В.В. -

Калинин Р.Е. -

Калинин В.В. -

глава администрации города Рязани (председатель организационного
комитета)

заместитель главы администрации (заместитель председателя
организационного комитета

заместитель главы администрации

заместитель главы администрации

заместитель главы администрации

ректор ФГБОУ ВПО «Рязанский государственный агротехнологический
университет имени П.А. Костычева» (по согласованию)

профессор ФГБОУ ВПО «Рязанский государственный университет имени
С.А. Есенина», председатель Комиссии по культурному наследию
Общественной палаты Рязанской области (по согласованию)

директор ГБУК РО «Рязанская областная универсальная научная
библиотека имени Горького» (по согласованию)

ректор ФГБОУ ВПО «Рязанский государственный радиотехнический
университет» (по согласованию)

корреспондент ГТРК «Ока» (по согласованию)

начальник управления образования и молодежной политики

ректор ГБОУ ВПО «Рязанский государственный медицинский университет
имени академика И.П. Павлова» Министерства здравоохранения
Российской Федерации (по согласованию)

директор Рязанского заочного института (филиала) ФГБОУ ВПО
«Московский государственный университет культуры и искусств»
(по согласованию)

Катаев А.А. - начальник управления культуры

Крючков И.А. - и.о. начальника управления по физической культуре и массовому спорту

I-

Майорова Н.В. -

Матросов Н.Б. -

Монахова И.Н. -

Мысовских А. А.

Пупков С.В. -

Суляев Ю.В. -

Якунина С.Б. -

главный редактор Рязанского информационного агентства «7 новостей»
(по согласованию)

главный редактор Рязанского городского сайта «ггп. 1пГо»
(по согласованию)

начальник отдела дополнительных мер социальной поддержки и
социальной помощи

главный редактор газеты «Родной город Рязань» (по согласованию)

и.о. ректора ФГБОУ ВПО «Рязанский государственный университет
имени С.А. Есенина» (по согласованию)

консультант отдела по связям со средствами массовой информации
аппарата администрации

начальник отдела по связям со средствами массовой информации аппарата
администрации

2